
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO E CARRIERE 

 
 

                                IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989 istitutiva del Ministero dell’Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il D. Lgs. n.150 del 27 ottobre 2009 in materia di “Ottimizzazione della produttività 

del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO lo Statuto dell’Università del Molise, emanato con D.R. n. 790, prot. n. 18642, del 20 

settembre 2016; 

VISTI i Contratti Collettivi di comparto attualmente vigenti e precisamente il C.C.N.L del 

Comparto Università 2006-2009 e il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto 

Istruzione e ricerca triennio 2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018;  

VISTA la D.D n. 46/2022 prot.6290 del 9 febbraio 2022 con la quale è stata emanata per 
l’anno 2022 la procedura selettiva per la Progressione Economica Orizzontale 
all’interno delle categorie B, C, D ed EP riservata al personale tecnico-
amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi del Molise con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato; 

VISTO che con la medesima determina è stata nominata la dott.ssa Rachele ALBINO quale 
responsabile del procedimento per le categorie B, C, D e EP; 

LETTA la nota della dott.ssa Rachele ALBINO prot. n. 20186 del 13 maggio 2022 con la 
quale comunica le proprie dimissioni da responsabile del procedimento della 
suddetta procedura concorsuale per la categoria D essendo presente, tra le 
candidature, la domanda di partecipazione del proprio coniuge, Giuseppe AMOROSA;  

RITENUTO  di dover provvedere alla sostituzione del responsabile del procedimento per le 
ragioni di cui sopra;  

CONSIDERATA la professionalità e le competenze acquisite dalla dott.ssa Laura QUARANTA, in 
servizio presso il Settore reclutamento personale tecnico-amministrativo;  

SENTITA l’interessata;  

 

         DETERMINA 

 

Art. 1  per le motivazioni indicate in premessa, è individuata quale responsabile del 
procedimento della procedura selettiva per la Progressione Economica Orizzontale 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

all’interno della categoria D per l’anno 2022, la dott.ssa Laura QUARANTA, in servizio 
presso il Settore reclutamento personale tecnico-amministrativo in sostituzione della 
dott.ssa Rachele ALBINO.  

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 DOTT. VALERIO BARBIERI 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 
 
 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-05-16T14:17:05+0200
	IT
	Valerio Barbieri




